
sleva 50 % sleva 75 % sleva 50 % sleva 50 % sleva 50 %

50 % obyč. 

jízdného

25 % obyč. 

jízdného

50 % obyč. 

jízdného

50 % obyč. 

jízdného

50 % obyč. 

jízdného

001 1 – 4 17 8 4 116 58 372 186 993 496

002 5 – 7 21 10 5 169 84 541 270 1 446 723

003 8 – 10 24 12 6 195 97 627 313 1 674 837

004 11 – 13 30 15 7 240 120 769 384 2 054 1 027

005 14 – 17 36 18 9 293 146 940 470 2 511 1 255

006 18 – 20 41 20 10 329 164 1 055 527 2 815 1 407

007 21 – 25 47 23 11 382 191 1 226 613 3 272 1 636

008 26 – 31 58 29 14 471 235 1 511 755 4 033 2 016

009 32 – 35 65 32 16 525 262 1 682 841 4 490 2 245

010 36 – 40 70 35 17 569 284 1 824 912 4 870 2 435

011 41 – 45 81 40 20 658 329 2 110 1 055 5 631 2 815

012 46 – 50 90 45 22 730 365 2 338 1 169 6 240 3 120

013 51 – 55 98 49 24 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

014 56 – 60 108 54 27 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

015 61 – 70 120 60 30 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

016 71 – 80 131 65 32 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

017 81 – 90 145 72 36 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

018 91 – 100 157 78 39 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

019 101 – 110 174 87 43 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

020 111 – 120 187 93 46 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

021 121 – 130 205 102 51 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

022 131 – 140 221 110 55 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

023 141 – 150 241 120 60 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

024 151 – 170 260 130 65 792 396 2 537 1 268 6 773 3 386

Nárok na zlevněné jízdné Spoluzavazadla, ostatní služby
sleva 50 % z obyčejného jízdného (50 % obyčejného jízdného) aktivace a vydání bezkontaktní karty (BK) 100

děti 6-14 let (bez průkazu) BK - změny údajů a ost. operace 50

mládež 15-17 let (průkaz totožnosti, žákovský průkaz nebo ISIC) ověření průkazu na slevu 50

student 18-25 let (žákovský průkaz nebo ISIC) kolo, koloběžka (prům. kol nad 12") 60

osoby od 65 let (průkaz totožnosti) pes 20

osoby invalidní ve třetím stupni (potvrzení pro slevu a průkaz totožnosti) spoluzavazadlo, ostatní (za každých 15 kg) 20

rodiče navštěvující děti v ústavech vrácení jízdného z důvodu na straně cestujícího 100

sleva 75 % z obyčejného jízdného (25 % obyčejného jízdného)

osoby ZTP, ZTP/P

Bezplatná přeprava Speciální nabídky
děti do 6 let v doprovodu starší(ho) 10 let Celodenní 250

průvodci osob ZTP/P Čtvrtka sleva 25 % z jízdného na jeden rok 300

vodící, asistenční a služební psi Půlka sleva 50 % z jízdného na jeden rok 2 000

kočárek, lyže, snowboard a další dle SPP Celá sleva 100 % z jízdného na jeden rok 9 990

Slevy Čtvrtka a Půlka nelze kombinovat s dalšími slevami

Přirážky za porušení přepravních podmínek, v případě že cestující
v prostorách stanice přístupných veřejnosti pouze s platným jízdním dokladem se nemůže tímto dokladem prokázat 100

odmítá uvolnit neoprávněně obsazené místo vyhrazené pro osoby s om. schopností pohybu, nebo vyhrazené pro cestujícího s dítětem 100

mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo 100

nastupuje do vozu prohlášeného pověřenou osobou dopravce nebo jiným zaměstnancem Dopravce za obsazený nebo uzavřený 100

nezajistí, aby v prostorech stanice přístupných veřejnosti a ve vlaku měl pes nasazen bezpečný náhubek a byl držen na vodítku nakrátko 100

se zdržuje ve vlaku v prostoru určeném výhradně pro Pověřené osoby Dopravce 200

brání v použití provozních zařízení Dopravce, plynulému výstupu, průchodu nebo nástupu do vozu 200

kouří v prostorech stanice nebo ve vlaku, včetně používání elektronické cigarety 200

chová se hlučně, produkuje hlučně hudbu, zpěv, používá hlasitě audioviz. techniku nebo obtěžuje ostatní cestující jiným nevhodným chováním 200

znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním 200

vzal s sebou do vlaku jako ruční zavazadlo nebo spoluzavazadlo věc podle čl. 178 nebo odmítne zaplatit za spoluzavazadlo nebo za psa dle čl. 162 200

poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující 200

za jízdy vlaku otevírá nebo se pokouší otevřít boční dveře vozidla 400

vyhazuje z vlaku předměty nebo je nechává vyčnívat z vozu 400

za jízdy vystupuje z vozidla nebo nastupuje do něj nebo se z něj vyklání 400

vědomě vystupuje nebo nastupuje na opačné straně než je nástupiště 400

odemyká nebo zamyká klíčem nebo jiným předmětem, který není součástí vozidla, dveře vozu, oddílu nebo jiná uzamykatelná místa ve vlaku 400

jinak ohrožuje bezpečnost železničního provozu a cestujících 400

zaviní zpoždění vlaku - za každých započatých 5 minut, nedodržuje ustanovení zákazů podle čl. 149, písm. a) a b) 500

nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, zneužije BK jiné osoby a neodmítne zaplatit jízdné nebo přirážku (úhrada na místě) 1 000

nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, zneužije BK jiné osoby, odmítne zaplatit jízdné nebo přirážku 1 500

uvádí bezdůvodně do činnosti záchrannou brzdu nebo návěstní zařízení ve voze 1 500

Smluvní přepravní podmínky:
http://gwtr.cz/cs/r25-plzen-most/jizdenky/smluvni-prepravni-podminky

Úplné znění tarifu:
http://gwtr.cz/cs/r25-plzen-most/jizdenky/ceny-a-tarif GW Train Regio a.s., IČ 28664116

Infolinka pro cestující o cenách a jízdném: Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem

Tel.:  +420 734 640 410 (denně od 7:00 do 18:00 ) www.gwtr.cz, info@gwtr.cz

Tarif GW Train Regio a.s. - R25 (Plzeň - Most)
Platnost od 1. 1. 2024

Ceny jsou uvedeny v CZK a platí pro 2. vozovou třídu

90denní

obyč.

jízdné

obyč.

jízdné

obyč.

jízdné

obyč.

jízdné

tarifní 

pásmo

tarifní km

od - do

Jednorázové jízdenky 7denní 30denní

http://www.gwtr.cz/


tarifní 

pásmo

obyč.

jízdné
7denní 30denní 90denní

001 1 – 4 20 139 446 1 192

002 5 – 7 25 203 649 1 735

003 8 – 10 29 234 752 2 009

004 11 – 13 36 288 923 2 465

005 14 – 17 43 352 1 128 3 013

006 18 – 20 49 395 1 266 3 378

007 21 – 25 56 458 1 471 3 926

008 26 – 31 70 565 1 813 4 840

009 32 – 35 78 630 2 018 5 388

010 36 – 40 84 683 2 189 5 844

011 41 – 45 97 790 2 532 6 757

012 46 – 50 108 876 2 806 7 488

013 51 – 55 118 950 3 044 8 128

014 56 – 60 130 950 3 044 8 128

015 61 – 70 144 950 3 044 8 128

016 71 – 80 157 950 3 044 8 128

017 81 – 90 174 950 3 044 8 128

018 91 – 100 188 950 3 044 8 128

019 101 – 110 209 950 3 044 8 128

020 111 – 120 224 950 3 044 8 128

021 121 – 130 246 950 3 044 8 128

022 131 – 140 265 950 3 044 8 128

023 141 – 150 289 950 3 044 8 128

024 151 – 170 312 950 3 044 8 128

Speciální nabídky
Čtvrtka sleva 25 % z jízdného na jeden rok 300

Půlka sleva 50 % z jízdného na jeden rok 2 000

Celá sleva 100 % z jízdného na jeden rok 11 990

Slevy Čtvrtka a Půlka nelze kombinovat s dalšími slevami

Smluvní přepravní podmínky:
http://gwtr.cz/cs/r25-plzen-most/jizdenky/smluvni-prepravni-podminky

Úplné znění tarifu:
http://gwtr.cz/cs/r25-plzen-most/jizdenky/ceny-a-tarif

Infolinka pro cestující o cenách a jízdném:
Tel.:  +420 734 640 410 (denně od 7:00 do 18:00 )

GW Train Regio a.s., IČ 28664116

Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem
www.gwtr.cz, info@gwtr.cz

Tarif GW Train Regio a.s. - R25 (Plzeň - Most)

Ceny jsou uvedeny v CZK a platí pro 1. vozovou třídu

tarifní km

od - do

Platnost od 1. 1. 2024

http://www.gwtr.cz/
http://www.gwtr.cz/
http://www.gwtr.cz/

